Medellín, 10 de febrero de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT 800.234.281-1 

DEBE A 

DANIELA LOPERA ESPINOSA 

CC. 1.152.697.581 

LA SUMA: 

$120.000 

(CIENTO VEINTE MIL PESOS) 

UNIFORME Y DOTACIONES TEZZAROL 

Consignación Cuenta de ahorros Bancolombia 35127737337 

DANIELA LOPERA ESPINOSA 

CC. 1.152.697.581